Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8

Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 25-6-10

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

                              тел. 25-6-10

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения главы сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан  от 23 января 2017 года  № 67  «Об утверждении  Порядка выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»
        На основании Экспертного заключения Государственного Комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 22.10.2019 г. НГР RU 03072105201700002, в целях приведения муниципальных актов в соответствие с  действующим законодательством, Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Р Е Ш И Л:
      1. Отменить Решение главы сельского поселения Лемазинский сельсовет  муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан  от 23 января 2017 года  № 67 «Об утверждении Порядка выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан» в виду того, что не соответствует федеральному законодательству, законодательству Республики Башкортостан.

     2.Настоящее Решение разместить на  официальном сайте Администрации  и информационном стенде  администрации сельского  поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

Глава сельского  поселения                                                                Н.В. Кобяков
22 ноября 2019 г.
№ 18